
Голові НКРЕКП 

  Членам НКРЕКП  

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, про виключення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ»  

із реєстру учасників оптового енергетичного ринку 

 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 4.1 глави 4 Порядку реєстрації 

учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого постановою НКРЕКП 

від 04 жовтня 2023 року № 1812, НКРЕКП має право виключити учасника 

оптового енергетичного ринку (далі – Учасник) із реєстру учасників оптового 

енергетичного ринку (далі – Реєстр) у разі подання Учасником в особі 

уповноваженого представника Учасника заяви про виключення його із Реєстру. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ                

«АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ» (код ECRB-UA-20231212-003), звернулось до НКРЕКП           

із заявою від 07 липня 2025 року № 442-910/10369 (вх. НКРЕКП від 08 липня 

2025 року № 21396/1-25), про виключення із реєстру учасників оптового 

енергетичного ринку. 

 

Ураховуючи  зазначене, Управління ліцензування виходить на Комісію 

з пропозицією: 

Виключити ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ» (код ECRB-UA-20231212-003) на підставі заяви із 

реєстру учасників оптового енергетичного ринку. 

 

 



 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 

 ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

 

ПОСТАНОВА 

 
________________   Київ  № __________________ 

 

 

Про виключення ТОВ «АРТЛЕКС-

ЕНЕРДЖІ» із реєстру учасників 

оптового енергетичного ринку 

  

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Порядку реєстрації учасників оптового енергетичного ринку, затвердженого 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1812, 

та з урахуванням заяви ТОВ «АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ» від 07 липня 2025 року                                  

№ 442-910/10369 (вх. НКРЕКП від 08 липня 2025 року № 21396/1-25), 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Виключити ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ» (код ECRB-UA-20231212-003) на підставі заяви із 

реєстру учасників оптового енергетичного ринку. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                      Юрій ВЛАСЕНКО 

 

 

 

 

  


